PORTARIA Nº 812/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1° ESTABELECER lotação provisória à servidora VIVIANE

DE  ANDRADE  FRANCO  GUEDES,  Analista  Ministerial,  matrícula  funcional  nº

125514,  na 4ª Promotoria  de Justiça de Araguaína,  no período de 17/11/2014 a

05/12/2014.

PUBLIQUE–SE. CUMPRA–SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 18 de novembro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4fb6e9fa - 06bd635f - fb06bc65 - 245ca993